
 

   

 Documento Sistema di Gestione Qualità 

ISO 9001 - Certificato CSQ  N. 9159.CMPD 

 T P44 MD01 Rev. 5* 

Processo trasversale a tutti i settori 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 

DETERMINAZIONE -  settore Corpo Polizia Locale 

n.° 0000474 /PL del 08/07/2020 Allegati n.  / Pagina 1 

Responsabile procedimento: Paolo Betti AT2020047400000 

Autore: Berardi Marisa - Settore Corpo Polizia Loca le - 02 910.70.50 - segreteria.pl @comune.paderno-dugnano.mi.it 

(Classificazione: tit. 9  cl. 2 fascicolo 10 anno 2020) 

NOTA: avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 gg. o entro 120 gg. al Presidente 

della Repubblica. E’ ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 30 gg. se trattasi di appalto di lavori, servizi o forniture. 

 

*aggiornamento n. 4/A chiuso il 02/04/2019 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Settore Corpo Polizia Locale / Tel. 02 910.70.50 / e-mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DEPOSITERI A BERTANI SILVANO PER 
IL SERVIZIO DI RIMOZIONE E CUSTODIA DEI VEICOLI SOT TOPOSTI A 
SANZIONE ACCESSORIA - ANNO 2020 - SMART C.I.G. Z1A2 D8B217 

 

IL DIRETTORE  

Considerato che, a norma del Codice della Strada, sono numerosi i casi di sanzione accessoria in 
cui è prevista la rimozione e la custodia dei veicoli, con assegnazione in custodia giudiziaria a 
depositerie operanti sul territorio comunale, individuate dalla Prefettura di Milano; 

Preso atto che, nonostante le spese delle sanzioni accessorie siano a carico dei proprietari dei 
veicoli, l’amministrazione deve anticipare le somme al custode, in applicazione della normativa 
vigente che all’art. 11 del D.P.R. 29 luglio 1982, n. 571 prevede che «le spese di custodia delle 
cose sequestrate sono anticipate dall’Amministrazione a cui appartiene il pubblico ufficiale che ha 
eseguito il sequestro»; 

Dato atto che: 

− molte volte l’azione di riconsegna del veicolo presenta esito negativo sia perché in alcuni casi 
il proprietario risulta irreperibile, sia perché talvolta vi è un totale disinteresse del proprietario 
per mancanza di valore economico del veicolo stesso; 

− l’Amministrazione non può esimersi dall’azione, atteso che il Decreto Ministeriale n. 460 del 
22 ottobre 1999, «Regolamento recante disciplina dei casi e delle procedure di conferimento 
ai centri di raccolta dei veicoli a motore o rimorchi rinvenuti da organi pubblici o non reclamati 
dai proprietari e di quelli acquisiti ai sensi degli articoli 927, 929 e 923 del Codice Civile», 
riferito ai veicoli abbandonati e considerati rifiuti, prevede che il veicolo recuperato sia 
immesso presso un deposito autorizzato, a disposizione del proprietario per 60 giorni; 

Considerato che, anche nei casi di intervento per sinistro stradale può emergere l’onere per 
l’Amministrazione di anticipare le spese di recupero e custodia dei veicoli, giusto quanto previsto 
dall’art. 2028 e seguenti del Codice Civile in materia di gestione dell’affare altrui, come stabilito 
dalle circolari ministeriali emanate dal competente Ministero dell’Interno, titolare del potere di 
emanare direttive agli organi di polizia stradale; 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 2
   

Determinazione n.    0000474 /PL del 08/07/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Settore Corpo Polizia Locale / Tel. 02 910.70.50 / e-mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

Ritenuto opportuno prevedere, pertanto, un impegno di spesa finalizzato al ristoro delle spese 
relative alla rimozione, custodia ed eventuale procedura di demolizione nei casi in cui ciò sia 
necessario e previsto dalle disposizioni normative in precedenza citate; 

Considerato che allo stato attuale sono pendenti pratiche relative a veicoli in attesa di emissione di 
provvedimento di confisca definitiva ad opera della Prefettura di Milano, presso la depositeria 
“BERTANI SILVANO”, con sede legale a Limbiate (MB) - CAP 20812, in Via Aspromonte n. 5 - 
C.F. BRTSVN39L25G693O e P. I.V.A. 00057110967, e che pertanto, potranno essere liquidate 
fatture provenienti dalla soprannominata depositeria, coerentemente con la definizione delle 
procedure di Legge e previa verifica e riscontro della sussistenza delle condizioni per il rilascio del 
visto necessario; 

Ritenuto necessario procedere ad assumere impegno di spesa ai sensi dell’articolo 36 comma 2 
lettera a) del D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”, a favore della depositeria “BERTANI SILVANO” in quanto già custode fiduciario della 
Prefettura di Milano, a cui nel tempo sono stati affidati veicoli incidentati, sottoposti a sequestro o 
fermo amministrativo negli anni antecedenti l’avvio del sistema SIVES gestito dall’Agenzia del 
Demanio, le cui pratiche sono in via di definizione da parte della predetta Prefettura; 

Richiamato l’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Ente 
Locali” e s.m.i., che prescrive l’adozione di preventiva determinazione a contrattare, indicante il 
fine che con il contratto si intende perseguire, l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole 
ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente ammesse dalle vigenti disposizioni in 
materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base; 

Visto altresì l’articolo 32, comma 2 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 “Attuazione delle direttive 
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli 
appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, 
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” il quale prevede che prima dell’avvio delle procedure di 
affidamento di contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, 
determinino di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione 
degli operatori economici e delle offerte;  

Dato atto, inoltre, che il medesimo articolo 32, comma 2 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, così 
come modificato ed integrato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni integrative 
e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50” prevede altresì che “nella procedura di cui 
all’articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto 
tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto 
dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua 
dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove 
richiesti”; 

Considerato che, per quanto sopra: 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 3
   

Determinazione n.    0000474 /PL del 08/07/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Settore Corpo Polizia Locale / Tel. 02 910.70.50 / e-mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it 

a) il fine che si intende perseguire con il contratto è garantire l’applicazione del sanzioni 
amministrative accessorie previste dagli articoli 213 e 214 del Codice della Strada; 

b) l’oggetto del contratto consiste nella custodia dei veicoli sottoposti a fermo e sequestro 
amministrativo negli anni antecedenti il 2012, anno in cui è stato individuato il custode 
acquirente da parte della Prefettura di Milano; 

c) la forma prevista è quella della scrittura privata, che potrà consistere - giusto quanto previsto 
dall’articolo 32, comma 14 del D. Lgs 50/2016 - anche attraverso lo scambio di lettere 
(corrispondenza), secondo l’uso del commercio,  

d) il contraente è stato individuato nell’ambito dell’elenco delle depositerie giudiziarie autorizzate 
predisposto dalla Prefettura di Milano, consistendo la presente procedura in un affidamento 
diretto ex art. 36, comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016; 

e) le clausole ritenute essenziali sono quelle definite dalla Prefettura di Milano, per l’iscrizione 
nell’elenco delle depositerie giudiziarie autorizzate; 

Accertato che ad oggi non sono attive le convenzioni Consip relative alla fornitura di quanto 
richiesto; 

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di affidare la suddetta fornitura ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lettera a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture) in quanto l’importo previsto è inferiore a 40.000,00 euro iva esclusa; 

Richiamato altresì l’art. 37, comma 1 del D.Lgs. 50/2016, che consente alle stazioni appaltanti di 
procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore 
a 40.000,00 euro iva esclusa; 

Considerato che le spese di custodia dei veicoli sequestrati oggetto di rimozione e successiva 
custodia presso apposita depositeria autorizzata, alla luce dei conteggi dagli uffici sono da 
quantificare in euro 11.622,71 oltre iva, per un totale complessivo ivato pari ad euro 14.179,70; 

Ritenuta corretta la quantificazione delle spese e rilevato che la somma complessiva di                   
€ 14.179,70 ivati trova disponibilità al Capitolo PEG 3131/94 del corrente esercizio finanziario;  

Rilevato che l’art. 7 del D.L. 52/2012, convertito in Legge 94/2012, dispone che le Amministrazioni 
Pubbliche di cui all’art. 1 del D.Lgs. n. 165/2001 debbano ricorrere agli acquisti di beni e servizi di 
importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario al Mercato Elettronico (MePa), ovvero al sistema 
telematico messo a disposizione della centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle 
relative procedure (ossia SINTEL di Arca Regione Lombardia - Azienda Regionale Centrale 
Acquisti) e che i contratti stipulati in violazione di tale norma sono nulli, e dato atto che gli obblighi 
derivanti dalla presente determinazione derivano dall’esecuzione di un’attività obbligatoria di 
custodia di veicoli per effetto dell’applicazione di sanzioni amministrative accessorie, veicoli affidati 
in custodia fino all’anno 2012, antecedentemente all’avvio del servizio affidato dalla Prefettura di 
Milano alla nuova figura del Custode Acquirente, dando atto che il custode è stato a suo tempo 
individuato nell’ambito dell’elenco predisposto dalla Prefettura di Milano; 

Atteso che, secondo quanto disposto dalla normativa vigente, si è provveduto a richiedere 
all’A.N.A.C., tramite il Sistema Informativo di monitoraggio Gare (SIMOG) il Codice di 
Identificazione del procedimento di selezione del contraente (Smart C.I.G.) che, per l’affidamento 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 4
   

Determinazione n.    0000474 /PL del 08/07/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Settore Corpo Polizia Locale / Tel. 02 910.70.50 / e-mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it 

in oggetto è individuato dal codice Z1A2D8B217 di cui verrà data comunicazione al fornitore  per i 
successivi adempimenti, nel rispetto degli obblighi di tracciabilità; 

Evidenziato che il  Responsabile del Procedimento è il Vice Comandante del Corpo di Polizia 
Locale Dott. Paolo Betti; 

Dato atto che: 

• l’affidamento oggetto della presente provvedimento è soggetto al rispetto della Legge 13 
Agosto 2010, n. 136, recante il “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo 
in materia di normativa antimafia” e che, la depositeria “BERTANI SILVANO” -                            
P. IVA 00057110967 e C.F.  BRTSVN39L25G693O - con nota prot. n. 34873/2020 in data 
07/07/2020 ha rilasciato apposita dichiarazione, allegata agli atti della segreteria di settore, con 
la quale si è assunta la responsabilità del rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche e si è 
impegnata a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante al verificarsi di variazioni; 

•  la ditta con nota Prot. 34873/2020 del 07/007/2020 ha presentato apposita dichiarazione 
sostitutiva sul possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs.50/2016, conservato agli atti 
dell’ufficio; 

• nella medesima nota è acquisita la dichiarazione nel rispetto della norma cosiddetta 
“pantouflage”, ovvero che tra i soggetti che svolgono attività lavorativa o professionale per 
l’operatore economico non vi sono soggetti che hanno esercitato negli ultimi tre anni, in qualità 
di dipendenti presso le stazioni appaltanti della PA, poteri autoritativi o negoziali per svolgere 
attività di cui la società scrivente fosse destinataria, ai sensi dell’art. 53 comma 16-ter del 
D.Lgs. 165 del 30/3/2001 e ss.mm.ii.; 

Dato atto, altresì, che: 

• è stato richiesto e acquisito con esito positivo al prot. generale dell’ente al n. 34308/2020 del 
06/07/2020 la certificazione attestante la regolarità contributiva - DURC - della depositeria 
“BERTANI SILVANO” con sede legale a Limbiate (MB) - CAP 20812, in Via Aspromonte n. 5 - 
C.F. BRTSVN39L25G693O e P. I.V.A. 00057110967; 

• è stato richiesto ed acquisito, con esito positivo, al prot. generale dell’ente al n. 34310/2020 in 
data 06/07/2020 il casellario ANAC della suddetta depositeria; 

Considerato che l’obbligazione derivante dalla presente determinazione avrà scadenza nell’anno 
2020; 

Richiamate: 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 71 del 10/12/2019 avente ad oggetto: “Esame ed 
approvazione emendamenti al Documento Unico di programmazione e al Bilancio di previsione 
2020/2022. Approvazione del Documento Unico di programmazione (DUP) e del Bilancio di 
previsione per il triennio 2020/2022”; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2020 avente ad oggetto: “Approvazione 
Piano Esecutivo di Gestione 2020/2022 - Parte Finanziaria”; 

Visti: 

- lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione di C.C. n. 4 del 28/01/2000, modificato con 
deliberazioni di C.C. n. 40 del 26/05/2010 e n. 41 del 26/09/2013; 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 5
   

Determinazione n.    0000474 /PL del 08/07/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Settore Corpo Polizia Locale / Tel. 02 910.70.50 / e-mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it 

- il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 54 del 29/11/2016 
modificato con deliberazione di C.C. n. 28 del 24/07/2019; 

Ravvisata la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle 
Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

Visti gli artt. 183, 191 e 192 del D. Lgs n. 267/2000 (Regole per l’assunzione degli impegni di 
spesa); 

Visto il Decreto del Sindaco n. 12 del 03/10/2017 con il quale si è provveduto all’individuazione dei 
Direttori di Settore ed attribuito agli stessi il potere di assumere atti di gestione; 

Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interessi ai sensi degli 
artt. 6 bis della Legge 241/1990 e 7 del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di 
Paderno Dugnano; 

Ritenuto, infine, che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, 
comma 1, del D.lgs. 267/2000; 

esaminato quanto sopra esposto, 

DETERMINA 

1. di dare atto che presso la depositeria “BERTANI SILVANO, con sede legale a Limbiate (MB) - 
CAP 20812, in Via Aspromonte n. 5 - C.F. BRTSVN39L25G693O e P. I.V.A. 00057110967 -
autorizzata dalla Prefettura di Milano, sono presenti e affidati in custodia diversi veicoli 
sottoposti alla sanzione accessoria della rimozione, del fermo amministrativo o del sequestro 
amministrativo e che, pertanto, la predetta depositeria dovrà proseguire nell’attività di custodia 
fino alla definizione da parte della competente Prefettura delle relative pratiche amministrative 
di confisca o fino al decorso del termine per considerare il veicolo in stato di abbandono; 

2. di assumere impegno di spesa ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 18 aprile 
2016 n. 50 e ss.mm.ii., per un importo di € 14.179,70 iva compresa per l’anno 2020, somma 
necessaria per far fronte agli oneri derivanti dalla custodia dei veicoli di cui al punto precedente, 
disponibili al cap. 3131/94 del bilancio corrente, come riportato nella tabella seguente: 

importo 
(IVA compresa) 

bilancio titolo missione programma p.d.c. finanziario Cap. PEG 

Euro 14.179,70 2020 1 3 1 U.1.03.02.99.999 3131/94 

dando atto che con il presente provvedimento l’obbligazione è giuridicamente perfezionata e 
avrà scadenza al 31/12/2020; 

3. di procedere, con successivo atto, alla liquidazione degli importi relativi al servizio di rimozione 
e custodia di cui all’oggetto, a seguito di emissione di regolare fattura elettronica da parte della 
depositeria “BERTANI SILVANO”, nei limiti dell’importo assegnato e all’esito positivo 
dell’espletamento dei controlli di legge, dando atto che il presente provvedimento non ricade 
nell’ambito di applicazione dell’articolo 17-bis del D.Lgs. 241/1997 e ss.mm.ii.; 

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Vice Comandante del Corpo di Polizia 
Locale Dott. Paolo Betti e che dal sistema SIMOG dell’Autorità Nazionale Anticorruzione è stato 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 6
   

Determinazione n.    0000474 /PL del 08/07/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Settore Corpo Polizia Locale / Tel. 02 910.70.50 / e-mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it 

rilasciato il seguente codice SMART CIG Z1A2D8B217, di cui verrà data comunicazione al 
fornitore per i successivi adempimenti, nel rispetto degli obblighi di tracciabilità finanziaria; 

5. di evidenziare che l’affidamento oggetto della presente è soggetto al rispetto della Legge 13 
Agosto 2010, n. 136, recante il “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo 
in materia di normativa antimafia” e che, la depositeria BERTANI SILVANO -                           
C.F. BRTSVN39L25G693O e P. I.V.A. 00057110967 - con nota prot. n. 34873/2020 in data 
07/07/2020, allegata agli atti dell’ufficio, ha rilasciato apposita dichiarazione con la quale si è 
assunta la responsabilità del rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche e si è impegnata a dare 
immediata comunicazione alla stazione appaltante al verificarsi di variazioni; 

6. di dare atto dell’autocertificazione sul possesso dei requisiti generali ex art. 80 del D.Lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii.; 

7. di dare atto sono stati acquisiti e conservati agli atti d’ufficio entrambi con esito positivo il DURC 
e il Casellario ANAC della depositeria “BERTANI SILVANO”; 

8. di dare atto che si provvederà ai successivi obblighi di cui all’art. 1 c. 32 della Legge 190/2012 e 
all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 nonché alla trasmissione dell’affidatario della presente 
determinazione, unitamente alla comunicazione dell’impegno di spesa, al Codice di 
Comportamento del Comune ed al Patto di Integrità che costituirà conferma d’ordine; 

9. di dare atto che il programma dei pagamenti derivanti dal presente provvedimento è compatibile 
con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art.183 
comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 

10.di dare atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interessi ai sensi 
degli artt. 6 bis della Legge 241/1990 e 7 del Codice di Comportamento dei dipendenti del 
Comune di Paderno Dugnano; 

11.di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l'art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000. 

 

 

PADERNO DUGNANO, 08/07/2020 

 

 
         Il direttore  
Dott. Lucio Dioguardi 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 7

Determinazione n. 474 /PL del 08/07/2020

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

X Favorevole

Contrario

Ai sensi dell’art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000, si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della presente determinazione che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del medesimo decreto legislativo, 
diviene esecutiva in data odierna.

La presente determinazione non è esecutiva.

IL DIRETTORE DEL SETTORE FINANZIARIO

PADERNO DUGNANO, 09/07/2020

F.TO DR. DI RAGO VINCENZO

Segreteria Finanziario / Tel.  02 91004 493 / Fax  02 91004 339 / e-mail: loredana.amato@comune.paderno-dugnano.mi.it

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 8

Determinazione n. 474 /PL del 08/07/2020

Reg. pubbl. n. 1017

IL RESPONSABILE UFFICIO SEGRETERIA 
GENERALE-PARTECIPAZIONE

Addì, 16/07/2020

RELAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 16/07/2020

F.TO BOZZATO VALERIA ELISABETTA

Segreteria Generale / Tel. 02.91004 396 / e-mail: segreteria.direzionegenerale@comune.paderno-dugnano.mi.it

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155


